
ZARZĄDZENIE Nr 42/2025 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 06 marca 2025 r. 

 

w sprawie  upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie do realizacji 

Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ,,Korpus Wsparcia Seniorów”   

na rok 2025 w Gminie Mieroszów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Bogusławę Nawrat Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie,  

do podejmowania wszelkich czynności dotyczących realizacji Programu Ministra Rodziny, Pracy  

i Polityki Społecznej ,,Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 w Gminie Mieroszów,  

w szczególności do: 

1) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Mieroszów w zakresie realizacji Programu, 

2) merytorycznego i finansowego rozliczenia umowy o dofinansowanie, 

3) wykonania innych koniecznych czynności niezbędnych dla prawidłowej realizacji umowy o 

dofinansowanie. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 


